
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/09/2023

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 5.655,96 1.281.190,00  1.275.534,04  9,280%2014  0,17 365  0,05  0,20 0,30 18  0,05 0,17 365  109,024

 13.694,35 4.833.436,37  4.819.742,02  8,013%2015  0,39 845  0,19  0,47 0,72 43  0,19 0,39 844  97,966

 36.062,37 8.104.400,12  8.068.337,75  7,357%2016  0,73 1.584  0,32  1,25 1,56 93  0,32 0,73 1.584  87,383

 13.078,26 6.589.024,02  6.575.945,76  6,339%2017  0,40 867  0,26  0,45 0,70 42  0,26 0,40 867  74,290

 51.884,53 34.721.707,42  34.669.822,89  5,312%2018  1,78 3.894  1,36  1,79 2,72 162  1,36 1,78 3.893  61,815

 83.076,82 26.769.378,97  26.686.302,15  6,857%2019  1,41 3.081  1,05  2,87 2,95 176  1,05 1,41 3.080  50,518

 343.097,50 218.336.056,44  217.992.958,94  5,939%2020  9,49 20.718  8,58  11,85 9,53 568  8,58 9,49 20.713  35,263

 1.168.414,33 1.149.009.051,80  1.147.840.637,47  5,831%2021  44,89 98.004  45,17  40,35 36,69 2.188  45,17 44,89 97.989  26,536

 1.181.016,43 1.094.192.200,93  1.093.011.184,50  5,542%2022  40,75 88.970  43,01  40,78 44,83 2.673  43,02 40,75 88.957  16,929

 218.328  2.543.836.446,07Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 5.963  2.895.980,55  218.292  2.540.940.465,52

 11.651,44
 3,36

 90.129,12

 485,66
 0,02

 44.818,43

 11.640,10
 3,36

 90.129,12

 5,732%
 6,094%
 2,000%

 16,000%

 24,379
 25,033

09/01/2014
07/10/2022

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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